
N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
13. prosince 2012      ročník 19        číslo 47         Zdarma

PERMANENTNÍ MAKE-UP
AKCE sleva 30%

u Gymnázia Komenského 9
VYŠKOV • tel.: 776 339 930

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, havajská, lávové kameny,

baňkování, lymfatická a další
Prodej vánočních poukázek
Objednávky 607 663 350

Více na www. masaze-renata.cz

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
1. 12.–23. 12.

Po–Ne 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 200 Kč

• SMRK LESNÍ od 180 Kč

• JEDLE NORMANDSKÁ od 540 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 330 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 290 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Při větším odběru množstevní slevy
Rousínov na náměstí

vedle řeznictví Homola (ve dvoře)
Tel.: 733 308 310

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR 
ZA SKVĚLÉ CENY!

Krásné Vánoce a šťastný nový rok
Vám přeje

KADEŘNICTVÍ
Inge Hložková

Jiřina Malovcová
Dobrovského 3, Vyškov

517 345 949
NOVĚ barvení barvami

s kreatinem bez amoniaku
za příznivé ceny

Oslavte silvestra na hotelu

NEMOJANSKÝ
MLÝN

hudební skupina Hroši Brno
Silvestrovské menu

Degustace kvalitních vín 
Novoroční přípitek

Ohňostroj
Druhá večeře

cena 580 Kč
rezervace:

734 311 117 • 517 444 500

M ě s t o  V y š k o v
v y h l a š u j e  v ý b ě r o v é  ř í z e n í  n a  m í s t o :

- strážník městské policie
P o d r o b n é  i n f o r m a c e  n a  a d r e s e

w w w . v y s k o v - m e s t o . c z

RESTAURACE LAGUNA
Pístovice u rybníka

14.–16. 12.
STEAKOVÉ DNY

Rezervace na tel.: 608 206 344
www.laguna-pistovice.cz

Cena vstupenky 599 Kč
(v předprodeji do 27. 12. 2012 – 549 Kč)

– silvestrovský studený a teplý raut
– půlnoční přípitek Bohemia Sekt

– AKCE na vybrané druhy alkoholu 3+1 ZDARMA
– k tanci a poslechu hraje skupina MiraBand

– taneční parket
– předpůlnoční tombola
– slosovatelná vstupenka

BUČOVICE

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci 
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodné kandidáty na pozice:

KONSTRUKTÉR STROJNÍ
Požadujeme: – SŠ/VŠ se strojírenským zaměřením, 

– praxi v konstrukci min. 3 roky,

– znalost 3D konstrukčních programů s orientací

na plechové díly,

– základní znalost NJ nebo AJ

ÚDRŽBÁŘ STROJŮ VE STOLÁRNĚ
Požadujeme: – vyučení, případně SŠ technického směru, 

– schopnost práce na soustruhu,

– platný svářečský průkaz,

– zkušenost s údržbou CNC strojů,

– praxi min. 3 roky na obdobné pozici.

VEDOUCÍ STAVEBNÍHO DVORA
Požadujeme: – SŠ, 

– praxi s vedením a skladováním stavebních

materiálů

– praxi s řízením kolektivu min. 3 roky

PROJEKTOVÝ MANAŽER VÝSTAVBY
Požadujeme: – SŠ/VŠ stavební, 

– samostatnost, flexibilitu

– řid. B

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete
požadované předpoklady, navštivte naše personální odd.
v sídle společnosti Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00
do 11.00 hodin, případně zašlete svůj profesní životopis
na elektronickou adresu: sknapova@edpsro.cz

Další informace naleznete na stránkách www. edpsro.cz

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
Výprodej obývacích stěn a skříněk – sleva až 60 %

Žaluzie • Sítě proti hmyzu
Dveřní sítě

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 604 863 437

Od pátku 7. 12. opět zahajujeme
prodej vánočních stromků na

vyškovské tržnici za nejnižší
ceny ve městě. V nabídce

bude smrk ztepilý, smrk
stříbrný, borovice černá

a jedle normandská...


